क्रमांक विपत्र क्रोड एक्सेस मं0 निकासी एवं ठययन पदा, आवंटित राशि 

8 २2 49 2408604796430403 87205 [।4470स्‍400॥ 6552,200.00 

2406 - वानिकी तथा बन्य प्राणी 

04 - वानिकी 88३॥ 50॥२/७४ (॥॥/४५०0२/ रूपये छः: लाख बावन हजार दो सैं 

798 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 

43 - पथ तट रोपण-मह-शहरी वानिकी 0॥४॥$॥003% 70२६5 

04 - वेतन एवं भत्ते 0-768२ 

03 - मजदूरी 

9 ०9 49 240604796430403 87209 (3२070/२00| 723,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी _़् 

0 - बानिकी 07/५#२ #5॥॥5 रुपये सात लाख तेइ्स हजार पाँच सै

[...]

0 - वामिकी (3 ।((॥//४२ 5॥55॥7 रुपये तीन लाख उन्तीस हजार नौ स॑ 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 

पारा ०००० 0+4 - बेवन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

458 ४9४ 48 2406047965430403 87247 २४(४७/२/९0॥ 340,200.00 

2<26 - बारनेकी रथा वन्य प्राणी 

0 - बा लिकी 5.९, 5079 रुपये त्तीन लाख चालीस हजार दो स॑ैँ 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना पा “““" ॥॥॥॥ 04 - देतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

49 2 49 2406504796430403 87249 री 507007 487,300.00 

2406 - बानिकी तथा वन्य प्राणी 

04 - वानिकी २५) ।((॥७४२ 5./0१ रूपये चार लाख सिलत्यासी हँहुर हक | 

796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजता

[...]

54 - डल्की 8२/॥#२७॥५० ।((॥५४२ रुपये अठारड़ हजार नी से 

796 - जनजातीय झ्षत्र उपथोजना 

० रा 27200  ॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥॥ | 03 « प्रशासनिक व्यय 0५.668॥४४5 ' 
23 « आपूर्ति एवं सामग्री 

54 2 49 240604796430323 87334: ?(। ॥-७0ल्‍२७70 94,500.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी 

0 - बानिकी '५/४२:७।॥ 2॥8007/& रुपये इनकानवें हजार पॉँच से 
796 - जनजातीय क्षेत्र उपयोजना 

43 - पथ तट रोपण-सह-शहरी वानिकी 

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

9॥५65/॥ ४॥४०0४&७ 

9.7.0.|६0॥४॥५४७०/५२. 

छरध्धा.0५.         ॥॥॥     ॥|     

योग: 

क्रमिक योग: 
रुपये दो करोड़ तिरनावे लाख चौतीस हजार पॉच सी तो ट